BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
U14 méannlich - GRUPPE 1
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07. SPIELTAG

SKV BW Hockenheim
KV NeuluRBheim

1. KV Konigsbach

TABELLE

SKV BW Hockenheim
KV Liedolsheim

KV NeuluRheim

1. KV Kénigsbach
Ettlinger KV

KV Walldorf 1

Dennis Durr

Patrick Wolf

Felix-Niklas Hartlieb
Jan-Lukas Stojakowitsch

LIE
SHO
LIE
NLH

N NN NN N

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P
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SAISONREKORDE EINZEL
454 Felix-Niklas Hartlieb, KV Liedolsheim
439 Dennis Durr, KV Liedolsheim

Heim
Auswarts

NAME

Patrick Wolf
Felix-Niklas Hartlieb
Dennis Durr
Pascal-Leon Steinmann
Marc Wist

Robin Stephan

Lars SchiRler

Lennart Raupp
Bastian Schiller

Max Bucher

Jannik Hohrein
Louis-Miguel Karle
Piratheep Karunalaran
Constantin Benz
Marcel Erdmann
Aaron Roth
Jan-Lukas Stojakowitsch
Manuel Wippert
Ruven Mai

Robin Bartsch

Tom Lehment

Sandro Ziegler

Nick Schneider

Nick MoRner
Sebastian Steuer

VEREIN
SHO
LIE
LIE
KOB
SHO
NLH
NLH
NLH
LIE
WDF1
NLH
LIE
SHO
SHO
SHO
LIE
NLH
ETT
ETT
KOB
WDF1
LIE
WDF1
KOB
WDF1

Ettlinger KV
KV Liedolsheim
KV Walldorf 1
+ WP -
14 0
12 2
8 6
6 8
2 12
0 14
439 LP
416
404
392 Su.
nnen)

A H
419,7 388,3
407,8 427,0
406,3 415,3
393,0 371,0
392,0 388,3
387,0 387,5
382,0 3475
368,7 369,0
363,0 3495
361,3 383,3
361,3 369,0
360,5 363,0
357,5 390,0
356,3 372,0
354,0
352,5 361,5
346,7 392,0
346,0 325,0
329,0 3315
328,5 302,8
323,0
320,0
315,3 339,5
307,0
302,0 309,0

de

N

SAISON 2011/2012
14./15.01.12
1501 1302
1502 1553
1263 1248
LP DS-H DS-A DS-G
10727 1539 1524 1532
10704 1558 1507 1529
9644 1456 1319 1378
7623 1278 1255 1271
8124 1179 1147 1161
6960 1045 1275 1160
1651 LP
G A H AKT
401,7 3 4 416
416,0 4 3 404
410,1 4 3 439
375,4 1 4 379
389,9 3 4 371
387,3 2 2 384
359,0 1 2 363
368,8 3 2
356,3 2 2 357
372,3 3 3 360
365,2 3 3 363
361,8 2 2
379,2 2 4 378
365,3 3 4 336
354,0 1
357,0 2 2 353
358,0 3 1 392
337,0 4 3 357
330,7 1 2 329
311,3 2 4 285
323,0 1
320,0 1
325,0 3 2 321
307,0 1 A
305,5 2 2 268
MANNSCHAFT
1617 KV Liedolsheim
1553 KV Liedolsheim

Eppelheim, 15.01.2012



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 mannlich - GRUPPE 1

SAISON 2011/2012

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S V A F G S \% A F G S V A F G
1 Patrick Wolf SHO| 4 269,0 1193 7,8 388,3)|3 296,7 1230 7,3 419,7|7 2809 1209 7,6 4017
2 Felix-Niklas Hartlieb LIE | 3 291,7 1353 7,7 42704 2863 1215 85 40787 2886 1274 8,1 416,0
3 Dennis Diirr LIE | 3 303,3 112,0 12,3 4153 |4 284,0 1223 6,3 406,3|7 2923 1179 8,9 410,1
4 Pascal-Leon Steinmann  KOB| 4 2658 1053 13,8 371,01 297,0 960 90 3930|5 2720 1034 12,8 3754
5 Marc Wist SHO| 4 273,0 1153 75 388,3|3 2843 107,7 11,7 3920 |7 2779 1120 9,3 389,9
6 Robin Stephan NLH| 2 2805 107,0 12,0 387,52 2605 1265 11,0 3870| 4 270,5 116,8 11,5 387,3
7 Lars SchuBler NLH| 2 2585 89,0 20,0 3475|1 2540 1280 9,0 3820|3 257,0 1020 16,3 359,0
8 Lennart Raupp NLH| 2 2745 945 14,0 369,0| 3 2600 108,7 10,0 368,7|5 2658 103,0 11,6 368,8
9 Bastian Schiller LIE |2 2680 815 195 3495]|2 2570 1060 16,0 363,0| 4 2625 938 17,8 356,3
10 Max Bucher WDFY 3 270,0 113,3 8,7 3833|3 2687 92,7 16,3 361,3|6 269,3 1030 12,5 3723
11 Jannik Hohrein NLH| 3 261,0 108,0 14,3 369,0| 3 268,7 92,7 15,7 361,3| 6 264,8 100,3 150 365,2
12 Louis-Miguel Karle LIE | 2 2530 110,0 8,0 363,02 2695 91,0 16,0 36054 261,3 100,5 12,0 361,8
13 Piratheep Karunalaran SHO| 4 279,0 111,0 10,0 390,02 265,00 925 155 3575|6 2743 1048 11,8 379,2
14 Constantin Benz SHO| 4 268,8 103,3 13,8 372,03 2630 933 15,7 356,3|7 2663 99,0 14,6 3653
15 Marcel Erdmann SHO 1 2480 106,0 10,0 354,01 248,0 106,0 10,0 354,0
16 Aaron Roth LIE |2 2635 98,0 17,5 3615|2 259,0 935 145 35254 261,3 958 16,0 357,0
17 Jan-Lukas Stojakowitsch NLH |1 300,0 92,0 15,0 392,03 2553 91,3 17,0 346,7| 4 2665 915 16,5 358,0
18 Manuel Wippert ETT|3 2370 880 14,0 3250(|4 2553 90,8 17,8 346,07 2474 89,6 16,1 337,0
19 Ruven Mai ETT |2 2325 990 120 3315|1 2430 86,0 13,0 3290| 3 2360 94,7 12,3 330,7
20 Robin Bartsch KOB|4 221,3 815 238 30282 2360 925 20,0 3285|6 2262 852 225 3113
21 Tom Lehment WDF1 1 2240 99,0 13,0 32301 2240 99,0 13,0 3230
22 Sandro Ziegler LIE 1 231,0 89,0 19,0 320,01 2310 89,0 19,0 320,0
23 Nick Schneider WDF1 2 256,0 835 220 3395|3 2330 823 200 3153 |5 2422 828 20,8 3250
24 Nick MoRner KOB 1 2290 780 26,0 307,01 2290 78,0 26,0 307,0
25 Sebastian Steuer WDF1 2 2430 66,0 235 309,0|2 2325 695 220 3020|4 2378 678 22,8 3055
26 Niklas-Dustin Bauer LIE 1 2050 96,0 16,0 301,0|1 2050 96,0 16,0 301,0
27 Pascal Bitter ETT|1 2490 960 8,0 345014 2205 80,0 198 3005|5 2262 83,2 17,4 3094
28 Achim Keilbach NLH 3 222,7 743 23,0 297,03 222,7 74,3 23,0 297,0
29 Maximilian Bachmann KOB|3 231,3 750 21,3 306,32 2175 735 225 2910|5 2258 744 21,8 3002
30 Timo Fischer WDFY 1 2350 86,0 17,0 321,03 2110 780 21,7 289,0|4 2170 80,0 20,5 297,0
31 Noah Weinmann KOB|4 2230 795 223 3025|2 2205 650 235 28556 2222 747 227 2968
32 Christian Ockert ETT|1 2250 860 150 311,02 2090 675 225 27653 2143 73,7 20,0 288,0
33 Mike Schmidt ETT| 2 1890 47,0 345 236013 170,7 60,3 32,7 231,0|5 1780 550 334 2330
34 Thomas Chatzigiannis ETT|2 1830 655 350 2485|2 1655 48,0 435 21354 1743 56,8 393 231,0
35 Yannis Kuhn WDF1 1 254,0 1140 11,0 368,0 1 254,0 114,0 11,0 368,0
36 SHO

37 Felix Rutsch WDF]]

38 SHO

39 LIE

40 Josip Zaja WDF1

41 LIE

42 Nicolas Criegee WDF]]

43 ETT

44 NLH

45 KOB

46 SHO

47 SHO

48 Auswechselergebnis WDF]]

49 ETT

50 SHO

51 SHO

52 SHO

53 SHO

54 SHO

55 SHO

56 SHO

57 SHO

58 SHO

59 SHO

60 SHO




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 méannlich - GRUPPE 1 07. Spieltag 14./15.01.12
SKV BW Hockenheim \ A F G D G F A \ Ettlinger KV
Patrick Wolf 284 132 3 416 357 18 920 267 Manuel Wippert
Piratheep Karunalaran 277 101 10 378 329 13 86 243 Ruven Mai
Marc Wust 261 110 5 371 300 16 90 210 Christian Ockert
Constantin Benz 248 88 13 336 316 19 93 223 Pascal Bitter
1070 431 31 1501 199 1302 66 359 943
KV NeuluZheim \Y A F G D G F A \Y KV Liedolsheim
Lars Schufler 256 107 15 363 -41 404 8 121 283 Felix-Niklas Hartlieb
Robin Stephan 277 107 13 384 357 17 98 259 Bastian Schiller
Jan-Lukas Stojakowitsch 300 92 15 392 -47 439 3 142 297 Dennis Durr
Jannik Hohrein 232 131 13 363 353 13 97 256 Aaron Roth
1065 437 56 1502 -51 1553 41 458 1095
1. KV Konigsbach \% A F G D G F A \% KV Walldorf 1
Pascal-Leon Steinmann 273 106 14 379 321 13 106 215 Nick Schneider
Auswechselergebnis 236 53 33 289 -71 360 11 105 255 Max Bucher
Noah Weinmann 218 92 16 310 268 26 61 207 Sebastian Steuer
Robin Bartsch 217 68 26 285 -14 299 18 96 203 Timo Fischer
Nick MéRner A
Maximilian Bachmann E
944 319 89 1263 15 1248 68 368 880
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